Notum sit vniuersis, quod venerabilis pater, dominus Hinricus episcopus 
Sleswicensis, et strennuus miles, dominus Marquardus Rorelant, in hunc modum 
concordauerunt, j{ quod idem dominus . . episcopus dabit ipsi domino Marquardo 
pro redempcione castri Suauestede tria millia marcarum lubicensium denariorum. 
Quarum mille marcas |j lubicenses soluet prefatus dominus episcopus dicto domino 
Marquardo in ciuitate Lubicensi in denariis lubicensibus vel grossis turonensibus 
vel coronatis sterlingis || vel in argento lubicensi in proximo festo natiuitatis Domini 
nostri Jesu Christi 5 et dictus dominus Marquardus pro solucione dictarum mille mar
carum recipiet grossos turonenses et sterlingos vel argentum lubicense, prout in 
prefato termino solucionis predicte in ciuitate Lubicensi valent et soluunt. Secundas 
uero mille marcas prefatus dominus . . episcopus soluet ipsi domino Marquardo 
Rorelant in ciuitate Lubicensi in festo sancti Martini inmediate sequenti festum nati
uitatis Domini prescriptum in predictis monetis et argento predicto; et ipse domi
nus Marquardus recipiet prefatas monetas et argentum, secundum quod valent in 
ciuitate Lubicensi in isto secundo solucionis termino. Tercias mille marcas pre
fatus dominus . . episcopus soluet ipsi domino Marquardo Rorelant in ciuitate Lubi
censi in festo sancti Martini post illud prefatum festum sancti Martini sequenti in 
predictis monetis et argento lubicensi predicto^ et ipse dominus Marquardus recipiet 
prefatas monetas et argentum, secundum quod valent in ciuitate Lubicensi in isto 
tercio solucionis termino. Et ad firmandam et ratificandam premissam solucionem 
prefatarum trium millium marcarum lubicensium in monetis et argento prescriptis 
promiserunt honorabiles viri domini Arnoldus de Bardewich, Thidemannus de Visen, 
Hermannus de Warendorpe, Johannes Klinghenberch, Wedekinus de Warendorpe 
consules Lubicenses, Lubertus et Hermannus fratres dicti de Warendorpe, ipsi

1) VgL No. 780.
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domino Marquardo et suis heredibus in predictis terminis, ut premissum est, in 
ciuitate Lubicensi satisfieri debere. Et vt ad maiorem firmitatem omnium premisso- 
rum singula premissa ad librum ciuitatis Lubicensis, ut prescripta sunt, scribantur, 
debet dictus dominus Marquardus Rorelant prefato domino Hinrico episcopo Sleswi- 
censi castrum Suauestede ante omnia libere ad vsum et proprietatem eiusdem 
domini . . episcopi tradere et presentare, et dominus . . episcopus de assignacione 
et tradicione dicti castri, sic ut premittitur, sibi facta . . consules Lubicenses per 
apertas litteras suas postea certificare debet, et ea certificacione sic dominis . . con
sulibus facta singula premissa solucionem prefate summe tangencia ad librum ciuitatis 
Lubicensis scribi debent, et conpromissores dicti debiti debito in premissa forma ligari.